- kupující č. 1 zaplatí kupní cenu ve výši 178.350,- Kč 
(slovy: stosedmdesátosmtisíctřistapadesátkorun českých) 

- kupující č. 2 zaplatí kupní cenu ve výši 174.000,- Kč 
(slovy: stosedmdesátčtyřitisícekorun českých) 

- kupující č. 3 zaplatí kupní cenu ve výši 78.300,- Kč 
(slovy: sedmdesátosmtisíctřistakorun českých) 

- kupující č. 4 zaplatí kupní cenu ve výši 169.650,- Kč 
(slovy: stošedesátdevěttisícšestsetpadesátkorun českých) 

- kupující č. 5 zaplatí kupní cenu ve výši 169.650,- Kč 
(slovy: stošedesátdevěttisícšestsetpadesátkorun českých) 

- kupující č.

[...]

7 zaplatí kupní cenu ve výši 169.650,- Kč 
(slovy: stošedesátdevěttisícšestsetpadesátkorun českých) 

- kupující č. 8 zaplatí kupní cenu ve výši 182.700,- Kč 
(slovy: stoosmdesátdvatisícesedmsetkorun českých) 

2. Souhrnná kupní cena za NEMOVITOSTI činí 1 204 950,- Kč (slovy: 

jedenmiliondvěstěčtyřitisícedevětsetpadesátkorun českých). 

3. Prodej NEMOVITOSTÍ není předmětem DPH, neboť prodávající nejedná v dané transakci jako 
osoba povinná k dani. 

4. Kupující zaplatí sjednanou kupní cenu v celé výši na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy, a to před podpisem této kupní smlouvy všemi stranami.

[...]

vlastnického práva k přízemní bytové jednotce tvořící funkční celek se Zahrádkou č. 1) 
do posledního dne měsíce, ve kterém byl prodej schválen Zastupitelstvem města Brna 

Ostatní kupující zaplatí úhradu za užívání NEMOVITOSTÍ za 3 roky zpětně tak, jak je 
uvedeno níže. 
- kupující č. 2 zaplatí částku ve výši 9.840,- Kč (slovy: 

devěttisícosmsetčtyřicetkorun českých) 
- kupující č. 3 zaplatí částku ve výši 4.428,- Kč (slovy: 

čtyřitisícečtyřistadvacetosmkorun českých) 
- kupující č. 4 zaplatí částku ve výši 9.594,- Kč (slovy: 

devěttisícpětsetdevadesátčtyřikorun českých) 
- kupující č. 5 zaplatí částku ve výši 9.594,- Kč (slovy: 

devěttisícpětsetdevadesátčtyřikorun českých) 
- kupující č. 6 zaplatí částku ve výši 4.674,- Kč (slovy: 

čtyřitisícešestsetsedmdesátčtyřikorun českých) 
- kupující č. 7 zaplatí částku ve výši 9.594,- Kč (slovy: 

devěttisícpětsetdevadesátčtyřikorun českých) 
- kupující č. 8 zaplatí částku ve výši 10.332,- Kč (slovy: 

desettisíctřistatřicetdvakorun českých) 

7. Kupující předloží prodávajícímu doklady o zaplacení kupní ceny, správního poplatku a úhrady 
za užívání NEMOVITOSTÍ bez právního důvodu spolu s podepsanou smlouvou do 1 měsíce 
po obdržení návrhu smlouvy. 

V. 
Prohlášení prodávajícího